GOA

Cutipol(uF#—n)

DFR—ILREEHFPTRKARDAMNS)—A—H—TT,
THAUNLHEEIFTETEHOBADFTHEY LIFTLET,

GOA(T7) V) —XI&. R TA I L BIEERATULADINTUAMNELL,
21 DA —RDREVE —REE N EEDATVWET,

2025/02/04






GOA

GOA T5vyHo ¥ ILis—

18 17 16 15 14 13 121110 9 8 7 6 5 4 3 2 1

19,20
GOA TS5vwH I JLit— =X SAFvF

I IR | O

CT-GO-03-F |F14F+—+42 231mm | 31.0g CT-GO-34-F | 2)L—Y74—% 120mm | 5.2g
2 | CT-GO-04-F |T4F—74+—% 217mm | 28.8g 12| CT.GO-36-F ;;/_\7 R 127m | 6.5

3 | CT-GO-05-F |F—JILRT—Y 211mm | 38.3g
— 13| CT-GO-14-F | H—E S RT—> | 265mm | 57.5g

4 | CT-GO-06-F |FH—r+417 202mm | 20.2g
— 14 | CT-GO-17-F |[H4—E 5 74—% | 265mm | 42.7g

5 | CT-GO-07-F |FH—ro4—% 185mm | 17.3g
— 15| CT-GO-13-F | R—FL—FKJL 300mm | 94.2g

6 | CT-GO-08-F |TFH—rRT— 178mm | 23.2g
16 | CT-GO-22-F |4—FH—/\— 280mm | 59.7g

7 | CT-GO-11-F | F4—RT—> 120mm | 10.2g
17 | CT-GO-21-F |Y—ZL—FJL 220mm | 58.29g

8 | CT-GO-12-F |EHRT—> 106mm | 6.5g
argryH

9 | CT-GO-24-F |RRMJ—TA4—%  |172mm| 1459 |18 CT-GO-36-F |- . 212mm | 15.0g
10 | CT-GO-25-F |[/\3—F47 173mm | 18.5g 19 |CT-GO-F-3PCS | T4+ —3&Ktvhk — —

20 |CT-GO-F-6PCS | T4+ —6Ktvk — -



R T

Ol A WOWDN

CT-GO-GB-03
CT-GO-GB-04
CT-GO-GB-05
CT-GO-GB-06
CT-GO-GB-07
CT-GO-GB-08

GOA

GOA 75yo3—ILF

GOA 75vHd— IR J—X SAFvF

TAFT—F42
TAT—=04—%

T—TIWNART—

TH—hFAD
TH—rIF+—7

FH—FRT—

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm

31.0g
28.8g
38.3g
20.2g
17.3g
23.2g

10

11

19

20

CT-GO-GB-11
CT-GO-GB-24
CT-GO-GB-25
CT-GO-GB-34

CT-GO-GB-36

CT-GO-GB
-3PCS
CT-GO-GB
-6PCS

FA—ART—>

RANJ=T4—2

INF—F AT
TIL—YT74—5

Sy=—X
PL

T4F—_3Ktvk

T4F—6FKtvk

120mm
172mm
173mm
120mm

127mm

I R CZE T

10.2g
15.0g
19.0g
5.2g

6.5g



R T

Ol A WOWDN

CT-WGO-F-03
CT-WGO-F-04
CT-WGO-F-05
CT-WGO-F-06
CT-WGO-F-07
CT-WGO-F-08

GOA

GOA RTL LI —

GOA RITAPILIN— )= SAFvT

TAFT—F42
TAT—=04—%

T—TIWNART—

TH—bF47
TH—rIF+—7

FH—FRT—>

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm

31.0g
28.8g
38.3g
20.2g
17.3g
23.2g

10

11

19

20

CT-WGO-F-11
CT-WGO-F-24
CT-WGO-F-25
CT-WGO-F-34

CT-WGO-F-36

CT-WGO-F
-3PCS
CT-WGO-F
-6PCS

FA—ART—>

RAN)=T*+—%

INF—F AT
TIL—YT74—5

Sx=—X
PL

T4+ —=8K+tvh

FA4F—6EKtvh

120mm
172mm
173mm
120mm

127mm

I R T

10.2g
15.0g
19.0g
5.2g

6.5g



GOA

GOA FRTAI—ILF

GOA FRIALhT—ILKE IY—X SALFvT

I NI | [ O

CT-WGO-GB-03 | 74 F+—F47 231mm | 31.0g CT-WGO-GB-11 | T4—RT—> 120mm | 10.2g
2 |CT-WGO-GB-04 | T4+ —74+—% 217mm | 28.8g 8 |CT-WGO-GB-24 | RAN)—D#4—% 172mm | 15.0g
3 |CT-WGO-GB-05 | 7—FILAT—> 211mm | 38.3g 9 |CT-WGO-GB-25 |/\8—F+47 173mm | 19.0g
4 |CT-WGO-GB-06 | TH'—k+42 202mm | 20.2g 10 | CT-WGO-GB-34 | ZJL—YT+—% 120mm | 5.2g
3 _ N —ar _ S \°:_ a
5 |CT-WGO-GB-07 | TH'—r74—7% 185mm | 17.3g 1 | cT-WGO-GB-36 ;;v/_/] R 127mn | 6.5
6 | CT-WGO-GB-08 TH—rRT—> 178mm | 23.2g CTVGOGB
19 apos | TAT3AEvE - | -
CT-WGO-GB | _.
20 6PCS TAFT—O6KtEYr



GOA

E{&(ENo1, No2, No3DAIZIHYET , ZDMDBELEDHAKIZ DN TIEPIT v IV I N—2 ) —XE SRS,

GOA TS5 )Lis—

GOA T390 )Lin— )= SLFvT

I NI | [ .

CT-GO-03-B |F4+—F+47 231mm | 31.0g CT-GO-11-B | F4—RT—> 120mm | 10.2g
2 | CT-GO-04-B |T4+—T4—% 217mm | 28.8g | | 8 | CT-GO-24-B |RRN)—J#—% | 172mn | 15.0g
3 | CT-GO-05-B |[#—JILARTF—r  |211mm|383g| | 9 | CT-GO-25-B |/\3—F47 173mm | 19.0g
4 | CT-GO-06-B |FH—h+47 202mm | 20.2g | | 10| CT-GO-34-B |ZIL—YTA—% 120mn | 5.2g
5 | CT-GO-07-B |FH—tT+—% 185mn | 17.39 | | 14 | cT.GO-36.8 ;;v/_\;—x 127mn | 6.5
6 | CT-GO-08-B |FH—hRT—Y 178mm | 23.2g

19 | CT-GO-B-3PCS | T4 F—3&Ktvhk — —
20 | CT-GO-B-6PCS | T4 F+—6A&t vk — —



GOA

E{&(ENo1, No2, No3DAIZIHYET , ZDMDBELEDHAKIZ DN TIEPIT v IV I N—2 ) —XE SRS,

GOA 759> a—)LK

GOA 759 T— LK )—X SA4FvT

M_ M_

oY Far—F47 231mm | 31.0g RS0 s—zT—y 120mn | 10.2g

2| RSO ger—or—y 27 2889 |8 TN <zby—zr—s | 172m| 1509
3 Core’ F—InzI—y 21t 383g| |9 | CPNPC ss—Fq7 173m | 19.0g
R 200mm | 202 (10| SO0 ou—vrr—s  120m | 529
5 C_T(';BBF_{;O TH—kIA—H 185mm | 17.3g 11 C_TC;BBF_{,J%O ;;’_‘ ;—x“ 127mm | 6.5g
6 C_TC;BB?;O TH—rRT— 178mm | 23.2g | | 19 _CGT:;D%% 3k _ | _
20 CTPROY Iz r—smtur - | -



GOA

E{&(ENo1, No2, No3DAIZIHYET , ZDMDBELEDHAKIZ DN TIEPIT v IV I N—2 ) —XE SRS,

GOA J)L—)Lis— GOA 7 )L—IF—IJLF

CANSECH ST 2N T TR TS

1 | CT-BGO-F-03 |T4F—F47 231mm | 31.0g CT-BGO-GB-03 | TF4F+—F4A> 231mm | 31.0g
2 | CT-BGO-F-04 |T4F—T+—% 217mm | 28.89g 2 | CT-BGO-GB-04 |F4F—T+—%4 217mm | 28.8g
3 | CT-BGO-F-05 | 7—J)LRT—> 211mm | 38.3¢g 3 | CT-BGO-GB-05 |7—JJLRT—> 211mm | 38.3g
4 | CT-BGO-F-06 |TH—hF47 202mm | 20.29g 4 | CT-BGO-GB-06 | FH—rF47 202mm | 20.2g
5 | CT-BGO-F-07 |FH—krI74—% 185mm | 17.3g 5 | CT-BGO-GB-07 | FH—rT4—4 185mm | 17.3g
6 | CT-BGO-F-08 TH—hRT—V 178mm | 23.29 6 | CT-BGO-GB-08 |FH—hXTF—> 178mm | 23.2g
7 | CT-BGO-F-11 | 74—RT—V 120mm | 10.2g 7 | CT-BGO-GB-11 |[F4—RT—> 120mm | 10.2g
8 | CT-BGO-F-24 |RRRJ—=T#+—Y 172mm | 15.0g 8 | CT-BGO-GB-24 |RRNJ—T4—4 172mm | 15.0g
19 |CT-BGO-F-3PCS | F4F—3&+t vk — — T-BGO-GB | _,
7 19| CTBCOCGE s g s3ktub — | =
20 |CT-BGO-F-6PCS | F4F+—6At vk — — -3PCS
CT-BGO-GB | _.
20 6PCS TAT—6&R Yk
GOAEY I ILIN— GOA EYHT—ILF

DEECEEETENCEET T

1 | CT-PGO-F-03 |T4F+—+47 231mm | 31.0g 1 | CT-BGO-GB-03 |74F—F47 231mm | 31.0g
2 | CT-PGO-F-04 |T4F—T4—% 217mm | 28.8g 2 | CT-BGO-GB-04 |T«F—T4—% 217mm | 28.8g
3 | CT-PGO-F-05 |F—JIART—> 211mm | 38.3g 3 | CT-BGO-GB-05 | 7—JJLRAT—> 211mm | 38.3g
4 | CT-PGO-F-06 |TH—hrF+A7 202mm | 20.2g 4 | CT-BGO-GB-06 | FH—hrF47 202mm | 20.2g
5 | CT-PGO-F-07 |FH—rI4—% 185mm | 17.3g 5 | CT-BGO-GB-07 |FH—rT4—% 185mm | 17.3g
6 | CT-PGO-F-08 |FH—hRT— 178mm | 23.2g 6 | CT-BGO-GB-08 | FH—hRT—> 178mm | 23.29g
7 | CT-PGO-F-11 |F4—RT—V 120mm | 10.2g 7 | CT-BGO-GB-11 |F4—RT—> 120mm | 10.2g
8 | CT-PGO-F-24 |RZRKJ—T4—% 172mm | 15.0g 8 | CT-BGO-GB-24 | RRN)—T#—% 172mm | 15.0g
19 |CT-PGO-F-3PCS | T4+ —3&+t vk — — 19 CT:I:S((;GB 3tk . _
20 |CT-PGO-F-6PCS | T4+ —6A&+t vk — —

20 CT:';’S;GB F4F—6FK vk - | =



GOA

KERIENo1, No2, No3D#HIT/EYFET . ZTDMDFBFED RIS DN TIFp3TFv o2 IILN—2 ) —XESHIZEL,

No| m& | a8 |vix mR
31.0g
28.8g
38.3g
20.2g
17.3g
23.2g
10.2g
15.0g

O N Ol OIDN| -

-
(o]

20

No| & | 88 |vix B
31.0g
28.8¢g
38.3¢
20.2g
17.3g
23.2g
10.2g
15.0g

O N OO A~ WIN| ~

-
[(e]

20

GOA FL—¥)Lis—

CT-GGO-F-03
CT-GGO-F-04
CT-GGO-F-05
CT-GGO-F-06
CT-GGO-F-07
CT-GGO-F-08
CT-GGO-F-11
CT-GGO-F-24
CT-GGO-F
-3PCS
CT-GGO-F
-6PCS

TAFT—F47
TAH—74—0
F—TIWRT—=>
TH—rF42
TH—rT+—
TH—rRT—>
TA—RT—>
RRM)=TF—Y

T4F—3Ktvk

FA4F—6EK vk

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm
120mm
172mm

GOA SRV ILIN—

CT-CGO-F-03
CT-CGO-F-04
CT-CGO-F-05
CT-CGO-F-06
CT-CGO-F-07
CT-CGO-F-08
CT-CGO-F-11
CT-CGO-F-24
CT-CGO-F
-3PCS
CT-CGO-F
-6PCS

TAFT—F47
TAT—4—Y
T—ITIWRT—=>
TH—rF17
TH—rT+—
TH—rRT—v
TA—RT—>
RAN)=T+—%

F4F—3FK vk

FA4F—6K vk

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm
120mm
172mm

O N OO gl WOIDN| -

—_
(o]

— 20

O N OOl A~ WIN| ~

—_
©

- 20

-10 -

GOA ¥L—I—JLF

CT-GGO-GB-03
CT-GGO-GB-04
CT-GGO-GB-05
CT-GGO-GB-06
CT-GGO-GB-07
CT-GGO-GB-08
CT-GGO-GB-11
CT-GGO-GB-24
CT-GGO-GB
-3PCS
CT-GGO-GB
-6PCS

GOA #5KvI—ILF

CT-CGO-GB-03
CT-CGO-GB-04
CT-CGO-GB-05
CT-CGO-GB-06
CT-CGO-GB-07
CT-CGO-GB-08
CT-CGO-GB-11
CT-CGO-GB-24
CT-CGO-GB
-3PCS
CT-CGO-GB
-6PCS

TA4+—F47
TAT—=04—=%
T—TIWLART—>
TH—rF42
TH—LT+—Y
TH—bRT—>
TA—RT—=>
RZN)—T+—%

TA4F—3FKtvk

F4F—6Ktvh

TAF—F47
TAFT—4—9
T—ITNRT—>
TH—hF47
TH—LT+—Y
TH—rRT—>
TA—RT—>
RRM)=TA4—Y

F4F—3%Ktvhk

FA4F—6FKtYk

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm
120mm
172mm

231mm
217mm
211mm
202mm
185mm
178mm
120mm
172mm

31.0g
28.89g
38.3g
20.2g
17.39
23.29
10.2g
15.0g

ol mE | a& x| AR

31.0g
28.8g
38.3g
20.2g
17.3g
23.2g
10.2g
15.0g



GOA

KERIENo1, No2, No3D#HIT/EYFET . ZTDMDFBFED RIS DN TIFp3TFv o2 IILN—2 ) —XESHIZEL,

GOA ZAR)—)Ls— GOA 74 R)—IF—JLF

DEECEETENCEET T

1 | CT-IGO-F-03 |FaF+—+47 231mm | 31.0g 1 | CT-IGO-GB-03 | F4F+—+47 231mm | 31.0g
2 | CTIGO-F-04 |F4F+—74—% 217mm | 28.8g 2 | CTIGO-GB-04 |F4F—T4—% 217mm | 28.8g
3 | CT-IGO-F-05 |F—JILART—> 211mm | 38.3g 3 | CTIGO-GB-05 |F—JIJLAT—> 211mm | 38.3¢g
4 | CT-IGO-F-06 |FH—hrFA7 202mm | 20.2g 4 | CTIIGO-GB-06 |TH—rF+17 202mm | 20.2g
5 | CTIGO-F-07 |[FH—rT74—% 185mm | 17.3g 5 | CT-IGO-GB-07 |FH—rT74—% 185mm | 17.3g
6 | CT-IGO-F-08 |FH#—hRT— 178mm | 23.2g 6 | CT-IGO-GB-08 |FH—hRT— 178mm | 23.29g
7 | CTIGO-F-11 |F4—RT—> 120mm | 10.2g 7 | CTIGO-GB-11 |F4—RT—v 120mm | 10.2g
8 | CT-IGO-F-24 |RZRNJ—T#4—% 172mm | 15.0g 8 | CT-IGO-GB-24 |RRN)—TH—% 172mm | 15.0g
19 | CT-IGO-F-3PCS | F4F+—3&t vk — — 19 CT:;’(;(S-SGB 3tk . _
20 | CT-IGO-F-6PCS | T4+ —6&+ vk — —

20 CTISOGB . exeuk | — | —

-11 -



GOA

KERIINo1T, No2, No3DAHITIRYET  ZDMDIEFEDMARIZDONTIEpI3T IV IV A=) —XE SRS,
MUT2AF—FRIFRIEGVET (BEEVNED), FMITEBAEHE S,

GOA LyRrY)Lis— GOA LyFrI—JLF

ol mE | a& |vX| &R

1 | CT-RGO-F-03 |Fa+—+47 231mm | 31.0g 1 | CT-RGO-GB-03 |F4F—+47 231mm | 31.0g
2 | CT-RGO-F-04 |F4F—T4—% 217mm | 28.8g 2 | CT-RGO-GB-04 | T4+ —T+—% 217mm | 28.8g
3 | CT-RGO-F-05 |F—JILRT—> 211mm | 38.3g 3 | CT-RGO-GB-05 | 7—FJLRAT— 211mm | 38.3¢g
4 | CT-RGO-F-06 |TH—rF+A7 202mm | 20.2g 4 | CT-RGO-GB-06 | TH—rF+17 202mm | 20.2g
5 | CT-RGO-F-07 |FH—rT74—% 185mm | 17.3g 5 | CT-RGO-GB-07 |FH—rT74—% 185mm | 17.3g
6 | CT-RGO-F-08 |FH#—hRT— 178mm | 23.2g 6 | CT-RGO-GB-08 |FH—hRT— 178mm | 23.29g
7 | CT-RGO-F-11 |F4—RTF—V 120mm | 10.2g 7 | CT-RGO-GB-11 | F4—RT—> 120mm | 10.2g
8 | CT-RGO-F-24 |RRFNJ—T#—% 172mm | 15.0g 8 | CT-RGO-GB-24 |RRN)J—T#—% 172mm | 15.0g

CT-RGO-F | _ CT-RGO-GB | _,
19 3pCS FT4F—3Ktvh 19 3PCS TA4F—3%tvh

CT-RGO-F | _ CT-RGO-GB | _,
20 6PCS TA4F—6&Kt vk 20 6PCS TA4F—6F Yk

GOA #—aA XY JLIN— GOA #—a4/XF—JLF

DEECEEETENCEET T

1 CT-TGO-F-03 |T4+—F47 231mm | 31.0g 1 | CT-TGO-GB-03 | T4+ —F47 231mm | 31.0g
2 | CT-TGO-F-04 |T4+—T4—% 217mm | 28.8g 2 | CT-TGO-GB-04 |F1F—T4—% 217mm | 28.8g
3 | CT-TGO-F-05 |F—JIRT—> 211mm | 38.3g 3 | CT-TGO-GB-05 |F—JIJLRT—Y 211mm | 38.3g
4 | CT-TGO-F-06 |[FH—r+47 202mm | 20.2g 4 | CT-TGO-GB-06 |TH'—hr+47 202mm | 20.2g
5 | CT-TGO-F-07 |FH—k,74+—% 185mm | 17.3g 5 | CT-TGO-GB-07 |FH—rT7A—% 185mm | 17.3g
6 | CT-TGO-F-08 |FTH—hRT—> 178mm | 23.2g 6 | CT-TGO-GB-08 | FH—hrRT—V 178mm | 23.2g
7 | CT-TGO-F-11 |F4—RT—> 120mm | 10.2g 7 | CT-TGO-GB-11 |F4—RT—> 120mm | 10.2g
8 | CT-TGO-F-24 |RRKJ—T#4—% 172mm | 15.0g 8 | CT-TGO-GB-24 | RRKJ—T4—% 172mm | 15.0g
19 |CT-TGO-F-3PCS | T4+ —3&K+t vk — — 19 CT:'gggéGB 3tk . _
20 |CT-TGO-F-6PCS | F4F+—6A&t vk — —

20 CT:;E;GB F4F—6FK vk - | -

-12-



GOA

GOA 75v975v9

GOA I75v9T5vH =X S4F+vF

I I U 2

CT-GO-03-BLF | T4F—F47 231mm | 31.0g
2 CT-GO-04-BLF | TA4F+—7+—% 217mm | 28.8g
3 CT-GO-05-BLF | 7—JILART—> 211mm | 38.3g
4 CT-GO-06-BLF | TH—hr+47 202mm | 20.2g
5 CT-GO-07-BLF | TH—k74+—% 185mm | 17.3g
6 CT-GO-08-BLF | FH—hRT—V 178mm | 23.2g
7 CT-GO-11-BLF  |F4—RT—V 120mm | 10.2g
8 CT-GO-24-BLF | RRNJ—T#4—% 172mm | 15.0g

19 | CT-GO-BLF-3PCS | T1+—3&+tyk — -
20 | CT-GO-BLF-6PCS | T4+ —6&+t vk — —

-13-



GOA

GOA H&Etvhk

GOA B&Etyk V)—X SA4FvT

I NI | T O

CT-GO-F-29 | TZvyoL)LiN— CT-GO-GB-29 |75/ d—ILK
22 | CT-WGO-F-29 |7/RTA b JLiN— 22 | CT-WGO-GB-29 |7k 7 A I —/LK
23 | CT-GO-F-29-B |75 i )LiN— 23 | CT-BRGO-GB-29 | 7593 —)LK
24 | CT-BGO-F-29 |J)L—)Liv— 24 | CT-BGO-GB-29 | J'j)L—= — LK

221mm | 42.3g 221mm | 42.3g

25| CT-PGO-F-29 B 4 )Lsi— 25 | CT-PGO-GB-29 | Ev/yT—)LK
26 | CT-GGO-F-29 |FL—)L/N— 26 | CT-GGO-GB-29 | /'L—I— /LK
27 | CT-CGO-F-29 |£5K> ¥ )LiN— 27 | CT-CGO-GB-29 |£5K>d—)LK
28 | CT-IGO-F-29 |7AHR)—)LiN— 28 | CT-IGO-GB-29 |\ 7A/R—T—JLF

-14 -



KUM=

BEEHIHADFvFURAREHRSMAREETY,
EHRSMTRUIEON-BANLCEREBADERICTTENALES .
ERmZEBELTEENKYENTELL RRICHAICLBRICITHILZREO>TULET,

=14 HX st HE
Ed3id T160-0015 HRARFTE X KREB-7 7Ry XY F201

Bav 202144A1H
E % JObS FERE-FOFUOME-EERAROEA-H

https://www.nichiyosha.com/

HESEGIOSBERIEIHLLDT+—LHISEFELW-LET,
https://www.nichiyosha.com/index.php/contact-us/

-15-


https://www.nichiyosha.com/
https://www.nichiyosha.com/index.php/contact-us/



